
               

Spett. PIERI GROUP SRL
VIA DELLE PESCHE 821
Z.I. EX ARRIGONI
47522 – PIEVESESTINA DI CESENA (FC)

Concorezzo, 27.01.2021

Oggetto: dichiarazione di conformità dei materiali destinati a venire a contatto con 
i prodotti alimentari
CARTA DA FORNO FOGLI

Con la presente si dichiara che la carta da forno è realizzato in conformità con le 
seguenti normative dell'Unione Europea:

 Regolamento (CE) n 1935/2004 de] Parlamento Europeo e del Consiglio, 
27ottobre 2004 riguardante I materiali e gli oggetti destinati a venire a 
contatto con i prodotti alimentari.

 Direttiva Europea (CE) n 2023/2006 del 22dicembre 2006 e successive 
modifiche riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire a contatto con 
i prodotti alimentari.

E con le seguenti Normative italiane:

 DPR 777/82 esclusa la parte riguardante le materie plastiche
 Decreto Ministeriale 21/03/1973Come certificate dal test ISEGA de! febbraio 

2011a dai testi fatti da da CSI /ltalia in Gennaio 2012.

E conforme inoltre a:

 BfR. 36,2de! 1Giugno 2009
 FDA 21CFR Ch (edizione 1Aprile 2010) paragrafi 176,170e 176,180
 Test di migrazione EN14338come stabilito dalla Direttiva Europea 82/711/EEC

La carta è prodotta con fibre vergini al 100%, può essere usata in sicurezza come 
carta da forno in forni convenzionali fino ad una temperatura di 220 °C per un tempo
massimo di 1h; in forni microonde fino ad una potenza di 750W per un tempo 
massimo di 1h; può inoltre stare a contatto diretto con cibi secchi, umidi e grassi.



Il prodotto contiene tracce delle seguenti sostanze:
- acido solforico, sale di allumino (3:2) E 520

il prodotto non appartiene alla categoria delle materie plastiche, pertanto le norme 
riguardanti le materie plastiche non sono valide per questo prodotto.

     Erre-Ci-A spa

Donà C.           Donà A.


